
D.D.S                          
 
 
       R E P U B B L I C A  I T A L I A N A 

 

 
 

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE 

SERVIZIO 15 - PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI 

                                                                       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la L.R. 29 dicembre 1962, n.28; 
VISTO il D.P.R. n.633/1972  
VISTA  la L.R. 15 maggio 2000, n.10; 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. – disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili ; 
VISTA la L.190/2014; 

 VISTA la Legge 15 aprile 2021, n. 9 – Legge di stabilità regionale; 
 VISTA la Legge 15 aprile 2021, n. 10 Bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 2021 – 2023;  
 VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 415/20 “Snellimento dell’attività di controllo di  alcune fattispecie di atti 

 sottoposti al controllo delle ragionerie centrali; 
 VISTA la Circolare n. 13/20 “Direttive in tema di controlli amministrativi – contabili” della  Ragioneria Gen.le della Regione; 
 VISTO il D.D.G. n. 6699 del 14/10/2019 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente del Servizio 15  
  “Provveditorato e Servizi Generali “ alla dott.ssa Mirta Guerrera;  
 VISTO l'impegno n. 2/2019 (D.D.S. n. 1264 del 20.03.2019) sul capitolo 108509 “Spese per servizi ausiliari per il 

 funzionamento” a favore della  Dussmann Service s.r.l., con il quale vengono impegnate le somme per il servizio 
 di pulizia dei locali del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale, a decorrere dal 01/02/2019 al  
 21/10/2021 

RILEVATO che a seguito di verifica contabile si sono determinate economie di spesa pari a €. 19.162,82 per le quali non 
sussiste obbligazione giuridica al pagamento; 

RITENUTO pertanto che si può procedere al disimpegno della somma €. 19.162,82: 

 

 

D E C R E T A 
 
 
 Art. 1) E’ disimpegnata la somma complessiva di €. 19.162,82 a valere sull’es.fin. 2021 del capitolo 108509,  già 

 impegnata con DDS. 1264/19 e  relativa alla liquidazione di servizi di pulizia forniti da Dussmann Service srl. 
  
 Il presente decreto sarà trasmesso per la relativa approvazione alla Ragioneria Centrale della Presidenza per la 

registrazione ai sensi del D.lgs. n. 123/2011 e della circolare n. 13 del 28/09/2020 (ed eventuali s.m.i.) emanata 
dall’Assessorato dell’Economia della Regione Siciliana. 

 
 

Palermo  
     IL DIRIGENTE 

     Dott.ssa  Mirta Guerrera 

Domenico.DeFrancisci
Font monospazio
4416

Domenico.DeFrancisci
Font monospazio
23/11/2021


		2021-11-22T11:53:37+0100
	MIRTA GUERRERA




